SISTEMA SANITARIO REGIONALE
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) REGIONE
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COMUNICAZIONE COLLOQUIO PER INCARICO LIBERO PROFESSIONALE PER LA

REALIZZAZIONE P! UN REPERTORIO NAZIONALE DI LIVELLI DI ESPOSIZIONE ATTUALI

AD AMIANTO NELL'AMBITO DELLE OPERAZION]| SU MATERIALI CONTENENTI

AMIANTO, PRESSO LA UOC CENTRO DI RIFERIMENTO REGIONALE AMIANTO.

Si comunica che la data del colloquio per I'incarico in oggetto é fissata per i| glorno

30.5.2019, alle ore 9,00, pressa la Cittadella della Salute, 4° Pijano - UOC Politiche e

Gestione Risorse Umane - Via Enrico Fermi, 15 - 01100 Viterbo,

| candidati sotto elencati dovranno presentarsi muniti di valido documento

)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

COSTANZI WALTER
FIORUCCI DANIELA
LOPARCO MARIA CRISTINA
MARANO GABRIELE
MERCURI ANDREA
MILIUCCI GIULIANO

SANI LORENZO
VENARUBEA MATTIA

Mancata presentazione comporta rinuncia.

Viterbo 13.5.2019

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE VIA ENRICO FERMI, 15

VITERBO

01100 VITERBO

PARTITA IVA 01455570562 TEL. +39 0761 3391

di ricqnoscimento.

Firmato il Presidente della
Commissione
DPott. Angelo Carai
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